ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15-18   апреля   2014 г. № 07-06-01
Москва

О выборах  в  состав ЦС профсоюза
представителя Крымской территориальной
организации

Рассмотрев кандидатуру представителя от Крымской территориальной
организации, Центральный совет профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать в состав ЦС профсоюза КУБРЯКОВА АЛЕКСАНДРА
ИВАНОВИЧА - председателя Крымской территориальной организации
Профсоюза работников РАН.

Председатель проффкйа    /??$*$*2*--~' В.П. Калинушкин